X. otrzymawszy doniesienie o zachowaniu się Durachty wobec wojska, usunąłem go z filji, a po prezentowaniu odstawiono go do I. p. Wojsk. kol.

Dnia 11. XI. wrócił Durachta z wojska i przydzieliłem go do służby telegraficznej w Tarnowie. Kulik.

Na to Dyrekcja kol.

Dyr. kol. 9. XI. 1923.

L. 1070/5-I. 1923.

Do Urzędu Ruchu w Tarnowie.

Odnosnie do sprawozdania z 31. X. L. 19, dotyczącego Durachty, należy przesłuchać odnośnych świadków, którzy donieśli zawiadowcy o buntowaniu oddziału wojskowego, pilnującego dworca i protokół przedłożyć. Prachtel.

P. Kulik przesłuchuje Pazdrównę:

12. XI.